
To nejlepší
z Chip DVD

TOP SOFTWARE PRO VÁŠ POČÍTAČ: každý měsíc 
nacházíte na Chip DVD plné verze programů, 
povinnou softwarovou výbavu, geniální nástroje, 
updaty a pořádnou porci zábavy. 
ING. MARTIN KUČERA – VEDOUCÍ CHIP DVD, MARTIN.KUCERA@CHIP.CZ

BURNING STUDIO 2009 ADV

Specialista na vypalování
PLNÁ VERZE
Inovovaná verze vypalovacího programu 
s vylepšeným ovládáním nabídne kopírování 

a vypalování dat, hudby a fil-
mů a vyspělé zálohování na 
CD, DVD a Blu-ray.

r Win XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S36

HARD DISK MANAGER 9.5 SE

Dokonalý správce disků
PLNÁ VERZE
Harddiskový odborník pomůže s kompletní 
správou, zálohováním a klonováním pevných 

disků počítače. Program nabízí 
i vytvoření speciálního zá-
chranného CD.

r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S37

MAGNUS™ 2009

Překladové slovníky
PLNÁ VERZE
Známé oboustranné multioborové překlado-
vé slovníky. Součástí jsou i všeobecné slov-

níky (A, N, F, R), které čtenáři 
Chipu mohou používat bez 
omezení.

r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S40

XP A VISTA BEZ CHYB

Detoxikace Windows
PLNÁ VERZE
Nedokonale odinstalované aplikace zanechají 
v registrech nepořádek, který je zdrojem no-
vých problémů. Špatný ovladač může shazo-
vat celý systém. Nebezpečí číhá všude. Vy-
tvořené logy jsou sice praktické při hledání 
chyb, ve špatných rukou jsou však zdrojem 
citlivých informací. V našem návodu si ukáže-
me, jaké chyby devastují Windows a jak se 
jich zbavit. Pak bude systém stabilní. Navíc 
provedeme preventivní opatření, aby ochra-

na systému byla trvalá. Typic-
ké chyby jsou notoricky zná-
mé. Procesor je stále značně 
vytížen, na vše musíte dlouho 
čekat. Pomocí klávesové 
zkratky [Ctrl]+[Shift]+[Esc] 
spustíte správce úloh a identi-
fikujete náročný proces. Po-

kud je nepotřebný, nebo dokonce škodlivý, 
můžete ho ukončit a zamezit dalšímu spuště-
ní. Někdy je na vině špatný ovladač, a pak je 
třeba hledat problémy v reportech, které sys-
tém vytváří. Všechny použité nástroje najde-
te na Chip DVD pod indexem Detox.

r Popis na  S100

NETBOOK MOBLIN 2.0

Netbookovský systém
BETA VERZE
Netbooky s procesorem Atom jsou fenomé-
nem. Existují operační systémy, které jsou 

jim ušité na míru. Zkuste si, 
jak by se vám v jednom z nich 
pracovalo.

r Linux
r Bez registrace

PC TOOLS INTERNET SECURITY

Ochrana před havětí
PLNÁ VERZE
S tímto komplexním zabezpečením budete 
mít celý jeden rok pokoj od virů, spywaru, 

spamu, nebezpečných inter-
netových stránek a pokusů 
o odcizení identity.

r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S36

WINDOWSCARE V2 PRO

Zdatný údržbář
PLNÁ VERZE
Tuningový program, který automaticky vyčis-
tí a zoptimalizuje váš počítač. Společně s ním 

získáte i nástroje na zvýšení 
zabezpečení proti špehovací-
mu softwaru.

r Win 2k/XP
r On-line registrace
r Popis na  S38

MOJE ZAHRADA – 3D

Virtuální zahradník
PLNÁ VERZE
Navrhněte si na počítači zahradu na profesio-
nální úrovni. Program obsahuje i rozsáhlou 

encyklopedii rostlin včetně ti-
pů pro ošetřování a ochranu 
před škůdci.

r Win 2k/XP
r Bez registrace
r Popis na  S38

p p

j
j

DVD PŘÍLOHA 

34 07/2009  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoDVD_m.indd   34 17.6.2009   21:14:52



SEZNAM PROGRAMŮ NA CHIP DVD 7/09
CLONEDVD 2

Kopírka na DVD
PLNÁ VERZE
CloneDVD patří k absolutní špičce mezi 

nástroji na kopírování filmo-
vých DVD. Nabízí také převod 
na jednovrstvé disky a mož-
nost výběru titulků a zvukové 
stopy.
r Win 9x/2k/XP/Vista
r On-line registrace

EAST-TEC BACKUP 2008

Myslete na zálohování
PLNÁ VERZE
Vyspělé zálohování dat s inkrementálními 

funkcemi a šifrováním AES 
256 a také s bezpečným ulo-
žením e-mailů, registru Win-
dows a detailních uživatel-
ských nastavení.
r Win 9x/2k/XP/Vista
r On-line registrace

SLIDESHOW & FUNPIX MAKER

Prezentace fotografií
PLNÉ VERZE
Chcete-li si ze svých fotografií nebo videí 

vytvořit prezentaci, a to s po-
užitím efektů a hudby na po-
zadí, rozhodně byste měli vy-
zkoušet některý z připrave-
ných nástrojů.
r Win XP/Vista
r On-line registrace

PANDA CLOUD ANTIVIR

Nové zabezpečení PC
BETA VERZE
Nová forma zabezpečení s využitím cloud 

computingu. Antivirový kli-
ent využívá výpočetní síly 
serverů výrobce a je scho-
pen odhalit nákazu mnohem 
dříve.
r Win XP/Vista
r Bez registrace

PC HEALTH OPTIMIZER

Nový čistič PC
PLNÁ VERZE
Pokud chcete pro vyčištění a vyladění počí-

tače vyzkoušet něco jiného 
než TuneUp Utilities, máte 
příležitost v podobě této 
nadějné novinky.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r Bez registrace

ANVIR TASK MANAGER

Pokročilý správce úloh
PLNÁ VERZE
Ctrl + Alt + Del je kombinace, která se stala 

synonymem pro Windows 
a správce úloh. Tato novinka 
nabízí detailní informace 
o běžících procesech.

r Win XP/Vista
r Bez registrace

POŽÁR ROPNÉ NÁDRŽE

Film pro DVD přehrávače
Epizody z filmového seriálu Kde se stala chyba mapují nehody 
a katastrofy. Hořící ropná nádrž neočekávaně vybuchne. Hasiči 
prchají, aby si zachránili život. Kde se stala chyba, když už měli 
oheň pod kontrolou? Přeplněný fotbalový stadion se stal smrtí-
cí pastí pro tisíce fanoušků. Proč v něm bylo téměř sto lidí 
umačkáno k smrti? Neovladatelná nákladní loď se blíží k místu 
neštěstí. Stovky lidí prchají před blížícím se monstrem. 

UNIBLUE DISKRESCUE 2009

Pořádek na discích
PLNÁ VERZE
Cestou k uspořádání dat na discích a tím 

i zrychlení práce počítače je 
pravidelná defragmentace pev-
ných disků, kterou lze předna-
stavit časovým plánem.
r Win XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S40

TESTOVACÍ DISK DVD VIDEO

Nastavení domácího kina
PLNÁ VERZE
Ne vždy je LCD televize optimálně nastave-

ná od výrobce. Pomocí naše-
ho návodu však dospějete 
k dokonalému obrazu. Stačí 
vypálit testovací disk Chip 
DVD Video.
r DVD přehrávač
r On-line registrace

PLNÉ VERZE

Burning Studio 2009 Adv

Hard Disk Manager 9.5 SE

PC Tools Internet Security

WindowsCare V2 Pro

Uniblue DiskRescue 2009

Magnus™ 2009

Moje zahrada – 3D

Testovací disk DVD Video

Netbook Moblin 2.0

Slideshow & FunPix Maker

Panda Cloud Antivir

CloneDVD2 OEM

WinSettings Pro 8.1

East-Tec Backup 2008

BitDefender IS 2008

Music Studio 2009

Pinnacle VideoSpin 2.0

AVG 8.5 Chip Edition

TESTY A PRAXE

Detox
BTF-Sniffer 1.31

CCleaner 2.20.920

Clever Cleaner 2.0.1

Driver Collector 1.2

Driver Sweeper 1.5.5

eXtended Task Manager

Free Processman 1.2

PC Decrapifier 2.0.0

Pidgin 2.5.6

Secunia PSI 1.0.0.4

Prolomení Wi-Fi
OzymanDNS

PuTTY 0.60

Backtrack

Záloha
Acronis True Image 2009

Areca Backup 7.1.1

Clonezilla 1.2.2

Cobian Backup 9.5.1.212

DirSync 1.11

FileHamster 1.7.0.3418

ImgBurn 2.4.4.0

MozBackup 1.4.9

Norton Ghost 14

NovaBACKUP 10 Pro

O&O DiskImage Express

Perfect Image 12 Pro

Antispam
MailWasher Free 6.5

SPAMfighter 6.6.25

Spamihilator 0.9.9.44

Spam Terrier 2.0 

Anonym
CustomizeGoogle 0.76

CyberGhost VPN

Enigmail 0.96.5

GNU Privacy Guard

Gpg4win 1.1.4

Prism 3.3

Steganos Safe One 10.0

TrackMeNot 0.6.1a

TrueCrypt Portable 6.1a

Zlé nástroje
No23 Recorder 2.1.0.3

ml_iPod 3.06

SharePod 3.9.2

Page Hacker 2.0

Azureus 4.2

Nmap 4.20

Network Share 1.0

Wireshark 1.0.8

Agent Switcher 0.6.9

Safe‘n‘Sec 2009 PE

Peer Guardian 2 2.0

Browsery
Windows Mobile DTK
SOFTWARE

Krátké testy Chipu
PDF Transformer 3.0

Allway Sync 9.2.15

Burning Studio 9

Folder Lock 6.2.4

Google Chrome 2.0

Norton 360 3.0

PrimoPDF 4.1.0.11

Uranium Backup 7.3.0

Vista Start Menu 3.15

Windows 7 Codecs 1.0.6

Xara Web Designer 5.0.1

Xobni 1.7

Free & open-source
CDBurnerXP Pro 4.2.4

TwoDirs

Muziic 1.143

KnowHowDB 4.1.5

HWiNFO32 v2.40-244

Weather Watcher Live 6.0

Pidgin Portable 2.5.6

xVideoServiceThief 2.0.1

jpg-Illuminator 3.9.8.21

Driver Magician Lite

Dspeech 1.55.3

Gizmo5 4.0.5.389

Programování, Burza
Vypalování, Multimédia
Slevy sw.cz
Linux, Slunečnice
SERVIS

Přehrávače, prohlížeče

Pomocníci, nástroje

Antiviry, antispyware

Upgrady Windows

CHIP PLUS

Film: Požár ropné nádrže

Chip 6/09 – PDF, text

AVG 8.5 CHIP EDITION
Plná verze AVG přináší komplexní zabez-
pečení počítače před škodlivým softwarem 
a útoky z internetu. Více na Chip DVD.

A

35 WWW.CHIP.CZ  07/2009  

034040 (x) avizoDVD_m.indd   35 17.6.2009   21:15:08



Pravidelní čtenáři Chipu 

jistě vědí, že vypalování 

s programem Burning 

Studio je velmi snadné a apli-

kace přitom nabízí všechny dů-

ležité funkce. Stejně je tomu 

i u inovované verze Ashampoo 

Burning Studio 2009 Advan-

ced v ceně 500 Kč, kterou na-

jdete na aktuálním Chip DVD. 

Program zvládne vypalování 

dat, videa i hudby a kopírování 

CD, DVD a Blu-ray disků. Bur-

ning Studio umí rovněž praco-

vat s ISO obrazy disků, zvládne 

ukládat skladby z hudebních 

CD do souborů v komprimova-

ných formátech nebo upravo-

vat a mazat obsah přepisova-

telných disků. Specialitou je 

funkce pro bezpečné zálohová-

ní důležitých dat z počítače 

a jejich případnou obnovu 

a rovněž přehledný nástroj na 

vytváření štítků a obalů na vy-

pálené disky. Jak je u programů 

Ashampoo zvykem, také Bur-

ning Studio je snadno ovlada-

telné, a to i díky uživatelskému 

rozhraní v češtině. Oproti před-

chozím verzím obsahuje nová 

verze viditelné změny uživatel-

ského rozhraní a drobná funkč-

ní vylepšení.

r Win XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 8. 2009)
r www.ashampoo.com

Specialista na 
vypalování dat

PLNÁ VERZE Inovovaná verze vypalovacího programu Burning Studio 
s vylepšeným ovládáním nabídne kopírování a vypalování dat, hudby 
a filmů a vyspělé zálohování na CD, DVD a Blu-ray.

PC Tools Internet Security 

2009 z Chip DVD je bez-

pečnostním řešením typu 

„vše v jednom“. Plná verze pro-

gramu z Chip DVD bude váš 

počítač chránit po dobu 12 mě-

síců. Nástroje z balíku jsou 

snadno použitelné i pro méně 

zkušené uživatele, kterým stačí 

jen aktivovat všechny bezpeč-

nostní prvky a nechat Internet 

Security pracovat samostatně. 

To ovšem neznamená, že byste 

snad v programu Internet 

Security nenašli velmi bohaté 

možnosti detailního nastavení 

jednotlivých modulů pro za-

bezpečení počítače. Verze na 

Chip DVD je identická s ko-

merční verzí, za kterou byste 

běžně zaplatili 1 200 Kč. V reál-

ném čase hlídá váš počítač sys-

tém IntelliGuard. Jednotlivé 

moduly kontrolují chování po-

čítače, internetový prohlížeč, 

cookies, e-maily a soubory, 

imunizují počítač proti zná-

mým hrozbám, sledují síťový 

provoz, běžící procesy, navště-

vované internetové stránky, 

stahované soubory i programy 

a služby spouštěné společně se 

startem operačního systému. 

O hrozícím nebezpečí budou 

uživatele informovat vyskako-

vací okna s nabídkou dalšího 

postupu.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 8. 2009)
r www.pctools.com

  30% SLEVA 

na Registry Mechanic 8

Nejnovější verze Registry Me-
chanic bezpečně uklízí a opra-
vuje problémy v registrech 
Windows. Pravidelným čiště-
ním a opravováním registru 
se systém stává stabilnějším 
a rychlejším. Licence vyjde 
se slevou na 645 Kč. Připojte 
se na www.sw.cz, vyhledejte 
program a použijte kupon 
SW2reg7. Více na Chip DVD.

  15% SLEVA 

na Burning Studio 9

Nejnovější komerční verze 
programu Ashampoo Burning 
Studio 9 obsahuje nástroje na 
úpravu videa a fotografií 
a vytvoření filmů pro vypále-
ní na filmové DVD. Licence 
vyjde se slevou na 860 Kč. 
Připojte se na www.sw.cz, 
vyhledejte program a při 
nákupu použijte kupon 
Sw2Ash8. Více na Chip DVD.

Ochrana před 
internetovou havětí
PLNÁ VERZE S komplexním zabezpečením PC Tools Internet Security 
budete mít celý jeden rok pokoj od virů, spywaru, spamu, nebezpeč-
ných internetových stránek a pokusů o odcizení identity.

DVD PŘÍLOHA 

36 07/2009  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoDVD_m.indd   36 17.6.2009   21:15:25



Plná verze programu Para-

gon Hard Disk Manager 

9.5 SE je určena jak ke 

správě pevných disků počítače, 

tak i ke spolehlivému záloho-

vání dat. Hard Disk Manager si 

poradí i s instalací nových 

pevných disků do počítače, 

s vytvářením diskových oddí-

lů, zálohováním kompletního 

obsahu disků, obnovou disků 

a jejich oddílů ze zálohy, kopí-

rováním disků a jejich oddílů 

nebo spolehlivou likvidací ne-

potřebných dat. K dispozici je 

také funkce pro vytvoření spe-

ciálního záchranného CD, ze 

kterého můžete nastartovat 

počítač po havárii disku, za-

chránit data nebo obnovit ob-

sah počítače z dříve vytvořené 

zálohy. Hard Disk Manager na-

bízí přehledné úvodní rozhra-

ní, které funguje jako rozcest-

ník ke všem funkcím progra-

mu. Se zálohováním a další 

prací s pevnými disky vám po-

mohou průvodce a kompletní 

anglický manuál v PDF. Výba-

va programu odpovídá domácí 

komerční verzi za 1 300 Kč, 

s výjimkou technické podpory, 

aktualizace a pokročilejšího 

záchranného CD, postaveného 

na Win PE.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 8. 2009)
r www.paragon-software.com

Dokonalý správce 
a záchranář disků
PLNÁ VERZE Harddiskový odborník Hard Disk Manager pomůže s kom-
pletní správou, zálohováním a klonováním pevných disků počítače. 
Program nabízí i vytvoření speciálního záchranného CD.

  30% SLEVA 

na Hard Disk Manager Pro

Profesionální verze Paragon 
Hard Disk Manager 2009 po-
skytuje nejkomplexnější po-
kročilé nástroje pro údržbu 
pevného disku včetně podpory 
dynamických disků. Licence 
vyjde se slevou na 2 233 Kč. 
Připojte se na www.sw.cz, 
vyhledejte program a při 
nákupu použijte kupon 
sw9par7. Více na Chip DVD.

INZERCE

CRA_B2b_210x145.indd   1 5/7/09   10:07:09 AM
034040 (x) avizoDVD_m.indd   37 17.6.2009   21:15:37



S plnou verzí programu 

Advanced WindowsCare 

v2 Pro získáte velmi snad-

no použitelný nástroj na zvý-

šení zabezpečení i výkonu va-

šeho počítače. Program umí 

zajistit blokování průniku 

spywaru do počítače. Optima-

lizační funkce zahrnují kont-

rolu registru Windows a opra-

vu poškozených záznamů, 

optimalizaci systémových na-

stavení pro dosažení vyššího 

výkonu a stability počítače 

a rovněž i úpravu seznamu au-

tomaticky spouštěných pro-

gramů a služeb systému.  Win-

dowsCare pomůže rovněž i se 

zvýšením zabezpečení dat 

a ochranou soukromí uživate-

le. Program smaže všechny 

stopy po práci uživatele s po-

čítačem, jako je historie na-

vštívených internetových strá-

nek a zbytky po vyhledávání, 

cookies nebo seznamy napo-

sledy otevřených souborů 

v různých aplikacích. Důležitá 

je rovněž funkce pro odstraně-

ní dočasných a již nepotřeb-

ných dat z pevných disků počí-

tače. Uživatelské rozhraní je 

přehledné a lokalizované do 

češtiny. V případě verze z Chip 

DVD se jedná o starší komerční 

verzi programu v ceně 600 Kč.

r Win 2k/XP
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 8. 2009)
r www.iobit.com

Zdatný údržbář 
a ochránce PC
PLNÁ VERZE Tuningový program WindowsCare, který automaticky 
vyčistí a zoptimalizuje váš počítač. Společně s ním získáte i nástroje 
na zvýšení zabezpečení proti špehovacímu softwaru.

Navrhněte si na počítači za-

hradu. Snadno si uspořá-

dáte rostliny, najdete 

vhodné umístění pro bazén ne-

bo altánek a ještě se podíváte, 

jak bude zahrada vypadat v zi-

mě nebo za dva roky. Program 

Moje zahrada – 3D je rozsáhlá 

aplikace, která nabízí nejen 

možnost navrhnout si zahradu 

ve 3D zobrazení, ale také po-

drobnou encyklopedii. A tu 

v nesnázích využije rád každý 

zahrádkář. Pomůže vám s vý-

běrem vhodných rostlin, bude 

vás informovat o údržbě zahra-

dy, doporučí nejvhodnější zá-

vlahu, připomene, kdy je třeba 

přihnojovat nebo stříhat růže, 

poradí, jak na plísně a další 

škůdce. Jakmile máte svoji za-

hradu osázenu, stačí zvolit 

»Okno | Okno péče« a program 

zobrazí všechny nasázené rost-

liny a také činnosti, které je tře-

ba v jednotlivých měsících pro-

vádět. Program se zkrátka o va-

ši zahradu postará jako doko-

nalý zahradník v pozadí a vy 

budete před sousedy slavit 

úspěch. Plná verze programu 

Moje Zahrada – 3D z Chip DVD 

nemá žádná funkční ani časová 

omezení a je shodná s verzí do-

prodávanou za 400 Kč.

r Win 2k/XP
r  Bez registrace
r www.rgmt.cz

  40% SLEVA 

na Advanced SystemCare 3

Nejnovější komerční verzi 
programu Advanced System-
Care 3 Pro rozšiřuje svoje 
funkce i na operační systému 
Windows Vista a 7 a nástroje 
pro ochranu počítače. Licence 
vyjde se slevou na 492 Kč. 
Připojte se na www.sw.cz, vy-
hledejte program a při nákupu 
použijte kupon SW8Sys8c. 
Více na Chip DVD.

Virtuální zahradník 
a projektant
PLNÁ VERZE Navrhněte si pomocí programu Moje zahrada – 3D svou 
zahradu na profesionální úrovni. Program obsahuje i rozsáhlou ency-
klopedii rostlin, včetně tipů pro ošetřování a ochranu před škůdci.

Realistický pohled:  Můžete použít 

předem navržené objekty a struktu-

ry, nebo vzít fotografii svého domu 

a vložit ji do hotové zahrady.

DVD PŘÍLOHA 

38 07/2009  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoDVD_m.indd   38 17.6.2009   21:15:58



PLACENÁ INZERCE



I když to možná zní nelogic-

ky, data se na pevných dis-

cích neukládají vždy v sou-

vislých blocích, a tak se snad-

no může stát, že části jednoho 

souboru jsou fyzicky roztrou-

šeny v různých koutech disku. 

To pochopitelně zpomaluje je-

jich načítání a následné zpra-

cování počítačem. Cestou 

k uspořádání dat na discích 

a tím i zrychlení práce počíta-

če je pravidelná defragmenta-

ce pevných disků. Určitě se ale 

nespoléhejte na funkčně ne-

dostatečný nástroj na defrag-

mentaci disků, který je součás-

tí instalace operačního systé-

mu Windows. Na Chip DVD 

najdete plnou verzi programu 

Uniblue DiskRescue 2009 v ce-

ně 500 Kč, který se na analýzu 

a defragmentaci disků specia-

lizuje. Kromě defragmentace 

na vyžádání zvládne Disk Res-

cue také pravidelnou defrag-

mentaci podle časového plánu 

nebo průběžnou defragmen-

taci na pozadí operačního sys-

tému. Licence obsahuje i roční 

aktualizace, které se zpracová-

vají automaticky. Výchozí na-

stavení programu není třeba 

měnit.

r Win XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 8. 2009)
r www.liutilities.com

Slovníky Magnus nejsou na 

trhu žádným nováčkem, 

dříve však byly prodávány 

pod názvem Millennium. Jde 

o kompletní oboustranné pře-

kladové slovníky pro češtinu 

a pět cizích jazyků (angličtinu, 

němčinu, francouzštinu, špa-

nělštinu a ruštinu). Slovníky 

mají jednotné uživatelské pro-

středí s řadou funkcí pro snad-

né vyhledání překladu požado-

vaného hesla. Databáze hesel 

a frází jednotlivých jazykových 

mutací je členěna na všeobec-

né a oborové slovníky, umož-

něno je i vytvoření vlastního 

uživatelského slovníku. Pro 

anglický slovník jsou připrave-

ny přepisy britské i americké 

angličtiny a jejich výslovnosti, 

německý slovník zohledňuje 

nová jazyková pravidla. Pro 

všechny slovníky lze pro po-

slech výslovnosti využít „slu-

žeb“ Microsoft Agenta, který 

ale zatím nefunguje pro ope-

rační systém Microsoft Vista. 

Na Chip DVD najdete komplet-

ní instalační data, která obsa-

hují všeobecné a oborové slov-

níky. Oborové slovníky budou 

po instalaci fungovat po dobu 

31 dní. Nákupem licence lze tu-

to dobu odblokovat. Všeobecné 

slovníky (A, N, F, R) budou bez 

omezení fungovat nepřetržitě.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace 

(dostupná do 30. 8. 2009)
r www.vocab.cz

Trvalý pořádek 
na discích
PLNÁ VERZE Cestou k uspořádání dat na discích a zrychlení počítače 
je pravidelná defragmentace pevných disků pomocí nástroje 
DiskRescue, kterou lze přednastavit časovým plánem.

Všeobecné 
překladové slovníky
PLNÁ VERZE Oboustranné multioborové překladové slovníky Magnus 
jsou již na trhu známé. Součástí jsou i všeobecné slovníky (A, N, F, R), 
které čtenáři Chipu mohou používat bez omezení.

  30% SLEVA 

na SpeedUpMyPC 3.0

Komerční verze programu 
SpeedUpMyPC 3.0 optimali-
zuje činnost procesoru a do-
káže při totálním zhroucení 
systému a nutném restartu 
obnovit neuložená data. 
Licence vyjde se slevou 
na 654 Kč. Připojte se na 
www.sw.cz, vyhledejte 
program a použijte kupon 
Sw9SpU. Více na Chip DVD.

Ruský slovník:  Díky striktnímu po-

užití univerzálního systému Unicode 

se nevyskytují žádné problémy ani 

se zobrazením azbuky.

DVD PŘÍLOHA 

40 07/2009  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoDVD_m.indd   40 17.6.2009   21:16:13


